Regest durd. Fejér, X/4, 660-679.
Orig., la Arh. Nat. Magh. (Arh. fam. Zay).
EDITH: Latin. HurmuzaAi, 1/2, 456-461.
REGESTE: Fermendlin, 87; Szertia, 49; Mcilyusz, 11/2, 134, nr. 6 22 1.

113 1410 mai 8, Sintimbni.

Nos, Ladislau de Nadab, vicevayuoda Transsiluanus, damus pro me-
moria quod causam, quam Emericus dictus Cheh de Rewd contra Antho-
nium et Nicolaum, filios Mathws, ac Nicolaum dictum Bolgar, necnon nobi-
lem dominam, Margaretha vocatam, consortem eiusdem, de Thwsom, iuxta
continentiam literarum conventus de Clusmonostra citatoriam, in octavis.
festi beati Georgii martyris movere habebat coram nobis, ratione presentis
exercitus contra Volahos, depredatores regni, moti, ad octavas festi Nativi-
tatis beati Joannis baptiste nunc venturas duximus prorogandam.

Datum in Zenthemreh, octavo die termini prenotati, anno domini.
M. CCCC. decimo.

<Pe verso :> Pro Anthonio et Nicolao, filiis Mathws de Orozfaia, et aliis.
intro scriptis, contra Emericum dictum Cheh de Rewd, ad octavas festi bead
Iohannis baptiste, prorogatoria.

Noi, Ladislau de Nädab, vicevoievodul Transilvaniei, däm de stire
pricina pe care Emeric zis Cheh de Rediu avea s-o porneascà in fata noasträ
la octavele särbdtorii fericitului mucenic Gheorghe 1, potrivit cuprinsului
scrisorii de chemare a conventului din Cluj-MOnä.stur, impotriva lui Anton
si a lui Nicolae, fiii lui Matei, si a lui Nicolae zis Bolgar, precum i impotriva
nobilei doamne numia Margareta, sotia numitului, de Tusinu, am hotärit
s-o aminkm, din pricina expeditiei de acum pornite impotriva romänilor,
jefuitori ai tärii, la octavele viitoare ale sarbätorii Nasterii fericitului loan
Botezdtorul 2.

Dat la Sintimbru, in a opta zi a pomenitului soroc, in anul Domnului
o mie patru sute zece.

<Pe verso> : Pentru Anton si Nicolae, fiii lui Matei de Orosfaia,
pentru altii, cuprinsi in aceastä scrisoare, impotriva lui Emeric zis Cheh de-
Rediu, <scrisoare de> aminare la octavele sdrbktorii fericitului loan Bote-
zktorul.
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Dupi Teleki, I, 36 1-362.
Orig., hirtie, cu fragmente de pecete de inchidere, la Arh. Nat. Magh., Dl. 73 910.
REGESTE: Mdlyusz, 1112, 355, nr. 7 573.

1 1 mai.
2 1 iulie.

114 1410 noiembrie 25, Bachia.

Relatio Andree de Chapy, aule regi familiaris.

Nos, Sigismundus, dei gratia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie, etc.,
marchioque Brandenburgensis, etc., Sacri Romani imperii vicarius generals,
memorie commendamus per presentes quod, nostre serenitatis veniens in
conspectum fidelis noster, strenuus miles, magister Johannes, filius Johannis
de Doboka, propositis suis fidelitatibus et fidelium obsequiorum meritis et
sinceris complacenciis, per ipsum nobis nostroque sacro regio diademati,
sub loci et temporis diversitate, laudabiliter, exhibitis et impensis, quandam
possessionem seu terram, Inakhaza appellatam, nunc, uti asserit, habita-
toribus destitutam, in comitatu de Doboka existentem et habitam, quam
eidem dominus Lodovicus, rex eiusdem regni nostri Hungarie, pater et socer
noster carissimus, felicis recordacionis, sibi et eidem magistro Ladislao,
fratri suo carnall, pro eiusdem magistri Ladislai, fratris sui, gratuitis servi-
ciorum meritis, perhemniter collatam, sicut asserit, in cuius dominio ipse
ac prefatus idem magister Ladislaus, frater suus, a dudum pacifico dominio,
ut fertur, extitisset foretque et ipse de presenti, sibi necnon Nicolao, Stephano,
Mikod et Johanni, filiis suis, per nostram maiestatem jure novo dan i et con-
f eri postulavit.

Nos, igitur, consideratis et in memoriam nostre celsitudinis digne revo-
lutis preciare fidelitatis obsequiis et laudis preconio attollendis meritis memo-
rati magistri Johannis de Doboka, quibus ipse, nobis et nostro sacro diade-
mati regio, sub varii temporis et loci diversitate, presertim vero in conflictu,
per nos sub castro Maioris 1 Nikapolis, et tandem, per eundem virum mag-
nificum Stephanum de Losonch, banum, ultra partes Transsalpinas 2, contra
perfidissimos Turcos, crucis Christi persecutores, fata nobis tunc, et domino
placuit 3 sinistre statuentibus, commisso laudabiliter se fortuitis casibus
submittendo, studuit viriliter et strenue complacere, prefatam possessionem
seu terram, Inakhaza nuncupatam, nunc habitatoribus, ut fertur, destitutam,
et in dicto comitatu habitam, in quantum in dominio eiusdem ipse magister
Johannes de presenti fore perhibetur, simulcum universis suis utilitatibus
et pertinenciis, signanter autem terris arabilibus, cultis et incultis, silvis,
aquis, campis, nemoribus, pratis, fenetis, et generaliter quibuslibet utilita-
tum eiusdem integritatibus, sub suis veris metis et antiquis, quibus actenus
rite tenta fuit et possessa, certa scientia nostra mediante, prelatorumque
et baronum nostrorum consilio, denuo nove nostre donationis titulo et omni
eo jure, quo ipsa nostre quolibet jure incumbit collationi, memoratis magistro
Johanni et, per eum, Nicolao, Mikod et Johanni, filiis suis, eonimque heredi-
bus et successoribus universis, dedimus, donavimus et contulimus, imo damus,
donamus et conferimus per presentes, iure perpetuo et irrevocabiliter possi-
dendam, tenendam pariter et habendam, salvo iure alieno, harum nostrarum
vigore et tenore litterarum, alias dum nobis in specie reportate fuerint, in
forma nostri pivilegii reddigi faciemus.
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Datum Bachie, in festo beate Catherine virginis et martyris, anno
domini Millesimo quadringentesimo decimo.

Darea de seamä a lui Andrei de Chapy, slujitorul curtii regesti.
Noi, Sigismund, din mila lui Dumnezeu regele Ungariei, Dalmatiei,

Croatiei etc. si margraf de Brandenburg etc., vicar general al Sfintului imperiu
roman, prin cele de fatä. am de stire cà, venind inaintea luminätiei noastre
credinciosul nostru, viteazul cavaler, magistrul Ioan, fiul lui Ioan de Dabica,
dupà ce ne-a insirat faptele de credina, vrednicia credincioaselor slujbe
indatoririle din inimá acute i aduse de el nouà i sfintei noastre coroane
regesti, in chip vrednic de laudO, in felurite locuri i timpuri, a cerut maiesatii
noastre sä-i dam i sä-i häräzim, cu un nou drept, lui, cit i lui Nicolae, Stefan,
Mikud i Ioan, fiii sài, o mosie sau un pdmint numit Inakhaza, acum, dupd cum
spune el, lipsia de locuitori, aflOtoare i asezatä in comitatul Däbica, <mosie>
care i-a fost datä, dupä cum spune el, pe veci, de dire domnul Ludovic,
regele numitului nostru regat al Ungariei, tatal i socrul nostru preascump,
lui i numitului sä.0 frate, magistrul Ladislau, fratele sOu bun, pentru indatori-
toarele i vrednicele slujbe ale acestuia, i in a cärei stäpinire pasnicd el s-a
aflat de mult si se afld i acum.